# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22go Maja 1866 r.

№ 113.

Lat 45.

Dnia 10 (22) Maja 1866 roku.

Wtorek.

Rano ciepła at 2, w poł. c. st. 4.
Wys. wody st. 2 c. 9 (Przybywa).

Wschód Słońca g. 3 m. 58
Zachód „ „ 7 „ 56

Dziś, Ś-tej Julji Panny Męczenniczki.
Jutro, Ś-go Dezyderjusza Biskupa M.

— Odpust ZESEANIA DUCHA Św., a zarazem i Św. WERONIKI, obchodzony był w Niedzielę w kościele PP.

— Wykaz wyciągniętych Josem d. 30 Kwietnia (12 Maja) Numerów Certyfikatów lit: A., wystawionych przez Bank Polski, na mocy upoważnienia Rady Administracyjnej z d. 9 (21) Listopada i 28 Grudnia (9 Stycznia) 1837/8, w zamian za Obligacje Cząstkowe z pożyczki 150-miljonej, przejrzanym być może w Redakcji *Kurjera Warszawskiego*.

— Złożono w Redakcji *Kurjera Warszawskiego* od M. S. rs. 1 dla Anieli *Wolańskiej*, wdowy po Lekarzu, mieszkającej przy ulicy Chmielnej Nro 1545, w podwórzu na prawo.